1519 21 Februario (Arch. di S. Magno)

I Fabbricieri di S. Magno per una parte e Dmo Giov.^r Battista Lampugnano fu Dno Federico per l'altra parte ed anche a nome dei fratelli Giacomo Filippo e Giov. Gaspare, eleggono arbitri per valutare i beni da cedere all'altrone di S. Piero in detta Chiesa, a risoluzione di un quid dovuto.

Sic fore scriptum reperitur in *lifflza inst.⁹ rogat.⁹ per nunc quondam D. JoAntonium Martignonum olim Mhi Not. de anno infra scripto ut infra videlicet:*

In nomine Domini Anno a Nativitate ejusdem Miltesmoymingtonissimo decimonono, indictione septima, die lene, viagesimo primo mensis februario.

Rev. dñs D. phr. JoJacobus de Lampugnano, filius qdam spect. Dni Petri Antonii, spect. D. Donatus Vincenzo f. qd. spect. Dni Michaelis, Dns Mathew de Lampugnano f. qm spect. Dni Petri, Dns Jacobus de Salmaxingh¹ f. qm Dni Antonij, Ambrosius de Oldensis f. qm. Dni Johannes omnes fabricerij et deputati Ecclesie Sanctor. Magni et Salvatoris. Burgi Logani Due. Mhi, suis et nomine aliorum fabricior. et deputator. prefata Eccle et pro quibus promisserunt nos de ratto habendo sub refectione omnium expensarum dampnorum et interesse fitis et extra parte una, et Dni JoBaptista et Jacobus Fillipis fratres de Lampugnano filij qm spect. Juris Utr. Doctoris Dni Federici parte altera, seu aliis, omnes habitantes in ssto Burgio Logani, et dicti fratres uts. suis et nomine JoCasperis de Lampugnano ororum fratribus et pro quo JoGasparre ac etiam Jacobo Fillip^o ssto ipse Dns JoBaptista promisit de ratto habendo sub refectione omnium expensarum dampnorum et interesse fitis et extra.

Voluntarie sponte et ex certa scientia et non per aliquem errorum juris nec facti.

(1) Nell'auto lo scriba scrisse Salmaxinghio invece di Salmoiraglio.

Et alias omnibus modo jure via et forma quibus melius potuerint et possunt. Eligierint et eligant Dominum Jo:Marium Balbum f. qm. Dni Ottorini habit. in loco de Marnate plebis Olgiate Ollonee Due. Mlni et Jo:Georgium Bossium f. qm. Dui Antonii habit. in sssto Burgo et intrinque eorum ad extimandum et qui extimare habent bona sita in ssto loco de Marnate pro assignando prefale Eccle: seu altari Sancti Petri constructo in dicta Eccle: utsupra insta formant testamenti conditi per nunc quondam Dnum Jacobum Antonium de Lampugnano eorum suprascriptorum fratris cui extimationi partes ipse promiscerunt stare et que bona apprehensa fuerunt per prefatos dominios fabriceros et deputatis in excentiene percepti concessi per Rev.^{d.o.m.} Dnum Ticerium Rev.^{m.d.} D.D. Archiepi. Mlni a quo percepto non intendunt recedere nec prejudicare ipsi fabricerii et deputati ut supra, et quem extimet. ipsi uts. electi facere tenetur ad mensem unum proxime futurum.

Et casu quo ipse Dns. Jo:Maria et Jo:Georgius non fecerint dicti extimationem in dicto termino, uts. sunt et eo casu eligerunt et eligant Dnum Davidem de Cajinis qui habeat in eius predicto facere dictam extimationem uti informatus cui pretes ipsi stare promiserunt.

Et hoc inde ad dies quindecim tunc proxime fut. Restando sste partes debite referendo exceptioni non facti et non celebrati huiusmodi instrumenti taliter utsupra et predicatorum et infirmorum et ceter.

Promittentes dicte partes et utriusque eorum debitè rifferendo uts. obligando se et omnia eur. et utriusque eur. bona mobilia et immobilia presentia et future dignori sibi ricissim et ad inricem habere ratum gratiam et firmum presens instrumentum et contenta in eo et nullo tempore contrahient nec denient aliquam ratione et causa de jure nec de facto modo alij causa vel ingenio sub refractione et restituitione omnium expensarum dampnorum et interesse fitatis et extra.

Et juraverunt et jurant ipsi domi Jo:Baptista et Jacobus Filii fratre uts. ad Sancta Lci Evangelia, manibus corporaliter tactis, scripturis habere ratum, gratiam et firmum presens instrumentum et contenta in eo et nullo tempore contraficiant nec denient aliqua ratione nec causa de jure nec de facto modo aliquo causa vel ingenio.

*Et de predictis rogatum fuit per me notarium intitulum publicum
confessi ducere instrumentum unum et pluram, tenoris eiusdem.
Actum in domo habitacionis megrī Constantis sita in ssto Bir-
gy Logmani, present prout Dno. Jo Angelo de Canibus filio qm
Dni Jacobi et Sigismundo Martignano filio qm Dni Steffani, am-
bos habitantibus in ssto Burgo Legmani, notariis Muni.
Testis Dns Otto Cribellus filius qm Dni Petri, Dns Mathaeus
de Vincenalis filius qm Dni Thadēj et Bernardus de Preda filius
qm Jo Petri, omnibus habitantibus in ssto Burgo Legmani noti nobis.
Ego Bartholomeus de Marlingonibus f. qm D. Nicoday viril.
Mhi Porte Verelle Par. S. Nazarii ad Petru Sanctu, publ. impe-
riali aut not. p[ro]p[ri]e instru rogat p[ro]p[ri]e quondam dicit notarium ab
eius inbre riri collegii notarior[um] Uni p[ro]p[ri]e fide sssi cum signo meo.*

— N. 11 —

1519 18 Maggio (Arch. di S. Magno)

Decreto Areivescovile nella causa fra i fratelli Lampugnani predetti e la Fabbriceria di S. Magno per il legato di Gio Antonio Lampugnano per la Cappella di S. Pietro.

Ruffinus Bellingerius, Turis utrinque doctor Archipresbiter Ecclesie Sancti Nahoris et felicis de Pusaria piepiensis diversis Curie Archiepiscopalis Mediolani ricario generalis. Dilectis nobis in Xto nominative deseriptis salute in Domino.

Repositum est nobis pro parte honor. virorum dominorum deputatorum ecclesie S. Mairi pro et Capelle sive Altaris Sanctorum Petri et Pauli construcie in dicta Ecclesia Burgi Legmani Mediol. Diocesis, quod ipsi credentes extant heretum qm. doi. Iacobii Antonii de Lampugnano de libris trecentisquinquaginta imperialib. occasionem grandimenti quorundam bonorum immobilium . . . et nomine legati fact . . . ipsi altari sive capelle per ipsum qm. dum. Iacobum Antonium a qua satisfactione huius facie neq . . . is rem

20 righe illegibili

S. I. V. O que si prouississem p' r' us in aliquo tenari d' n. timec termini . . . si jure diste fuere ultis dictis instrumentis signata Jumenta in terminis hora debita utsupra Coram . . . tre righe illegibili . . . Datus M. hi die mercuri 18 mensis Maii 1519 indict. septima.

f.to Paulus Rayna

Segue su quattro righe quasi illegibili la dichiarazione del "sevitore del comune di Milano", Cristoforo de Palanza di aver eseguita il 18 Maggio stesso la notifica agli eredi.

1519 s. Luglio (Arch. di S. Magno)

In seguito al responso degli arbitri Silvio e Michele Vismava, la Curia Arcivescovile emette ordinanza in merito alla contesa fra i fratelli Lampugnani GioBattista e Filippo qui. Fedrico e la Chiesa di S. Magno per il lascito di Ambrogio Lampugnani.

*Primitus autem Dominius Tiberius pro tribunali secessit ut supra
crisis riddendis et omnibus nature et diligentiter consideratis allegit
etiam de partium consensu et allegit ex confidentiis sibi in scriptis
per ultimumque varum datus Dnoz Seclium et Michaelem annos de
Tincinalis conorantes in dicto Burgo, amicos ipsorum partium co-
munes, qui habent videre, monstrare et estimare nomine offitii predicti
d. ricurii tot et tanta bona immobilia ipsorum fratrum de Lampugna-
no sita in territorio dicti Burgi ad minus incrementum amborum
partium modo dicta bona dentur in duas petuis que sint pro sati-
sfatione ducatorum 400 a libris 4 imperialium pro ducato relietis ea-
pelle predictae iusta formam sententie late et qui etiam amici con-
fidentes nesciunt videre habent cuncta et contis et certulit quorum-
cumque emolumentorum dictae etiopie spectantes per ipsoz de Lampugnano
solrendorum ac quorumcunque representum factorum per utramque
partum predicta de causa ac quarumcunque rerum datarum per dictas
fratris sine aliis partibus predictis dentitatis sive connellano dicte
capello et virilibus aliis personis predicta ex ea quibus risis ea ligavit
prout de eis medius ridebitur ligandula asset quarenni iudicio ipse
partis stare tenentur quorum emolumentorum ligandorum partium
ipsi de Lampugnano solvere teneantur termino triadii manum cum
expensis de quibus in dicta sententia casu quo solutione non repertis
tur insuper prefatus dominus viceurus se dicta citatione seu cita-
tionalis in huiusmodi causa ipsi de Lampugnano concessis ubi in-
ffectionem legitim... circumscriptis sententia de qua super et quibuscon-
que perceptis escutonis per predictum dominum ricarium hinc retro
consensis nec non a predicto instrumentum et quibusconque aliis in
contrarium facien... in aliquo non obstante predicta verba solvit et
annullavit et ordinari et ordinat quemcumque pignori derivata et
reposita peccos dominos Jofe Georgium et JoAntonium fratres de Bos-*

stis nec non penes Grandinum dicitur et apud eum quaecumque alias personas existentia omni exceptione remota ipsis fratribus restituere debere nulla absque impensa que sunt derribata et deposita ad instantem dictorum deputatorum et presbiteri Michaelis ipsi fratribus et suprime decrevit et dicerunt relatum tenoris huiusmodi ridicet:

Et ultius attentis maxime premissis ordinat et ordinat contra ipsos fratres nec earum bona nullam fieri posse nec debere nōritatem nec executionem maxime cirtate atque precepti per eum concessi donec alind partibus analitis oruantur Ruffinis Bellingeri Fratris Ticiensis.

Paulus Regius Curie Archis. Mediol.
notarius et cancellarius auctor. res nos
factum premiss. subscripti.

1519 19 Luglio (Arch. di S. Magno Legnano)
Alenni fabbricieri di S. Magno riuniti in Commissione
presieduta dal Notaio Martignoni Gio Antonio presentano la re-
lazione in merito alla vertenza per la quale furono convocati.

In nomine Domini, anno a Nativitate ejusdem Millesimo quin-
gentesimodictimonono, indictione septima, die martis decimono nono
bris Jullii.

Ego Ioh. Antonius de Martignonibus fil. qm. dñi. Mayni, in-
fraser. publ. not. Mediol. habitans, in Burgo Legnani Medioli. Dnc.
una cum infrascr. Rev. Dom. Presb. Ioh. Jacobo Lampugnani filio
quondam magnif. dom. Petri Antonii, et spectabilis dominis Do-
nato Vincenzo fil. qm. spect. d. Michaelis, Ambroso de Lampugna-
no fil. qm. spect. d. Antonii, Bartholomeo Vincenzo fil. qm. spect.
d. Thadæi, Jacopo de Salmoprago fil. qm. d. Antonii Petro de Castro
Seprio fil. qm. d. Antonii et Maino de Porronibus fil. qm. d. Antonii,
omnibus habitantibus in Burgo Legnani, deputatis predictæ Ecclesiæ
Sancti Maii ut supra, accessis ad presentem spectabilium virorum
dominorum Michaelis et Silvii anthoniorum de Vincenzo Comissa-
riorum ut supra, personarum repertorum in superscripta Ecclesia
ut supra et ejusdem presentari prefatum electum et Commissionem
suprascripti tenoris ut supra et ab ejusdem dominis Commissariis
ut supra, petisse exercitum prefate commissionis ut supra
ac ejusdem responsum in scriptis dedisse et dimisisse presentia
domini presbiteri Christofori de Lampugnani filii qm. magis.
dom. Baptiste, habitantis in superscripto Burgo Legnani et dom.
Bernardini de Crainis fil. qm. dom. Quirici, habitantis in loco de
Olygate Oltona, capite Plebis duc. Medioli. et dom. Iohannes de Cri-
bellis fil. qm. dom. Protaxii habitantis in loco de Parabiago, capite
Plebis duc. Medioli. et in dicta Ecclesia ut supra.
Ego Iohannes Antonius de Martignonibus publicus notarius Mc-
diolanensis predictam commissionem nomine et de mandato prefatorum
dominorum . . . prefatis dominis commissariis presentavi et in
(filum ?) premissorum sub scripti.